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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1806
    812
    810

Mladé Buky Trutnov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY
 1.     Jaroslav Hák                                 49        1.           188
 2.     Jiří Grund                                   65       12.           174

Volební strana č. 2 - Nový směr
 1.     Oldřich Slanina                              47        1.           221
 2.     Ladislav Kotouček                            37        2.           167
 3.     Jaroslav Dlabal                              67        3.           160

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jaroslava Andělová                           48        3.           241
 2.     Vlastimil Jánský                             51        1.           196

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Petržela                               51        1.           308
 2.     Marcela Sedlaříková                          51        4.           196
 3.     Petr Řehůřek                                 40        3.           195

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY
 1.     Emilie Svobodová                             68        7.           338
 2.     Roland Grundmann                             43        3.           324
 3.     Lucie Potůčková                              39        2.           290
 4.     Anna Vinterová                               64        9.           273
 5.     Vladimír Voda                                73        1.           269

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY
 1.     Robin Böhnisch                               37       11.           168
 2.     Věra Marschová                               60        2.           136
 3.     Monika Hofmannová Pohlová                    37        3.           136
 4.     Jiří Holub                                   33        4.            70
 5.     Lenka Siegertová                             52        5.            66
 6.     Dagmar Pancierová                            53        6.            59
 7.     Ondřej Uždil                                 28        7.            59
 8.     Petr Rychlík                                 44        8.           102
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 9.     Jiřina Uždilová                              60        9.            64
10.     Adriana Pancierová                           32       10.            61

Volební strana č. 2 - Nový směr
 1.     Miloš Derlev                                 47        9.           145
 2.     Jiří Vachek                                  46        4.           114
 3.     Ilona Černá                                  39        5.           108
 4.     Kateřina Štěpánová                           39        6.           127
 5.     Petra Marková                                41        7.           136
 6.     Hana Rozsívalová                             63        8.           113
 7.     Milan Postrach                               58       10.           128
 8.     Šándor Havrán                                31       11.           141
 9.     Martin Král                                  34       12.            94
10.     Vladislav Bureš                              43       13.           104
11.     Tomáš Falta                                  34       14.            92
12.     Petr Kouba                                   29       15.           114

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Břetislav Anděl                              51        5.           172
 2.     Martin Vích                                  35        8.           148
 3.     Luboš Ferkl                                  70        2.           136
 4.     Pavel Šedivka                                41        6.           133
 5.     Dana Ferklová                                57        4.           104
 6.     Alena Jánská                                 24        7.            76
 7.     Milan Král                                   63        9.            80
 8.     Radovan Novák                                50       10.            71
 9.     Jana Hančová                                 63       11.            77
10.     Miroslav Ondrej                              51       12.            70
11.     Andrea Šimková                               32       13.            61
12.     Adéla Jakubcová                              28       14.            56
13.     Jana Jánská                                  35       15.            64

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Procházka                             32        6.           168
 2.     Martina Hamáčková                            36        2.           161
 3.     Vít Mišoň                                    41        5.           143
 4.     Vendula Hanáková                             35        7.           108
 5.     Dušan Pátek                                  35        8.           104
 6.     Lenka Zmatlíková                             35        9.           132
 7.     Petr Kavan                                   41       10.           106
 8.     Anežka Mišoňová                              33       11.           135
 9.     Blahoslav Rinn                               57       12.           121
10.     Zdeňka Zapletalová                           64       13.            73
11.     Jan Petržela                                 22       14.           108
12.     Romana Zimová                                42       15.            72

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY
 1.     Jana Koudelková                              47        4.           242
 2.     Karel Ježek                                  38        5.           214
 3.     Eva Jandová                                  42        6.           238
 4.     Stanislav Suchánek                           66        8.           265
 5.     Pavla Tůmová                                 47       10.           204
 6.     Martin Šrajer                                53       11.           202
 7.     Hana Mačková                                 41       12.           189
 8.     Petra Šturmová                               39       13.           207
 9.     Petr Dostál                                  41       14.           202
10.     Luděk Anděl                                  50       15.           182
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C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY
Počet hlasů pro stranu:   1283, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hák                                     188
              2.    Věra Marschová                                   136
              3.    Monika Hofmannová Pohlová                        136
              4.    Jiří Holub                                        70
              5.    Lenka Siegertová                                  66
              6.    Dagmar Pancierová                                 59
              7.    Ondřej Uždil                                      59
              8.    Petr Rychlík                                     102
              9.    Jiřina Uždilová                                   64
             10.    Adriana Pancierová                                61
             11.    Robin Böhnisch                                   168
             12.    Jiří Grund                                       174

Volební strana č. 2 - Nový směr
Počet hlasů pro stranu:   1964, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Slanina                                  221
              2.    Ladislav Kotouček                                167
              3.    Jaroslav Dlabal                                  160
              4.    Jiří Vachek                                      114
              5.    Ilona Černá                                      108
              6.    Kateřina Štěpánová                               127
              7.    Petra Marková                                    136
              8.    Hana Rozsívalová                                 113
              9.    Miloš Derlev                                     145
             10.    Milan Postrach                                   128
             11.    Šándor Havrán                                    141
             12.    Martin Král                                       94
             13.    Vladislav Bureš                                  104
             14.    Tomáš Falta                                       92
             15.    Petr Kouba                                       114

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1685, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Jánský                                 196
              2.    Luboš Ferkl                                      136
              3.    Jaroslava Andělová                               241
              4.    Dana Ferklová                                    104
              5.    Břetislav Anděl                                  172
              6.    Pavel Šedivka                                    133
              7.    Alena Jánská                                      76
              8.    Martin Vích                                      148
              9.    Milan Král                                        80
             10.    Radovan Novák                                     71
             11.    Jana Hančová                                      77
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             12.    Miroslav Ondrej                                   70
             13.    Andrea Šimková                                    61
             14.    Adéla Jakubcová                                   56
             15.    Jana Jánská                                       64

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2130, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Petržela                                   308
              2.    Martina Hamáčková                                161
              3.    Petr Řehůřek                                     195
              4.    Marcela Sedlaříková                              196
              5.    Vít Mišoň                                        143
              6.    Martin Procházka                                 168
              7.    Vendula Hanáková                                 108
              8.    Dušan Pátek                                      104
              9.    Lenka Zmatlíková                                 132
             10.    Petr Kavan                                       106
             11.    Anežka Mišoňová                                  135
             12.    Blahoslav Rinn                                   121
             13.    Zdeňka Zapletalová                                73
             14.    Jan Petržela                                     108
             15.    Romana Zimová                                     72

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY
Počet hlasů pro stranu:   3639, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Voda                                    269
              2.    Lucie Potůčková                                  290
              3.    Roland Grundmann                                 324
              4.    Jana Koudelková                                  242
              5.    Karel Ježek                                      214
              6.    Eva Jandová                                      238
              7.    Emilie Svobodová                                 338
              8.    Stanislav Suchánek                               265
              9.    Anna Vinterová                                   273
             10.    Pavla Tůmová                                     204
             11.    Martin Šrajer                                    202
             12.    Hana Mačková                                     189
             13.    Petra Šturmová                                   207
             14.    Petr Dostál                                      202
             15.    Luděk Anděl                                      182
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........................................20:34 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Luboš Rathouský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Páblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mladé Buky Trutnov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10701               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY            1283   12       8560,79           14,98
č. 2 - Nový směr                          1964   15      10701,00           18,35
č. 3 - ANO 2011                           1685   15      10701,00           15,74
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2130   15      10701,00           19,90
č. 5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY               3639   15      10701,00           34,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY
      Nový směr
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      VOLBA PRO MLADÉ BUKY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3639,00     5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY          
   2.            2130,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            1964,00     2 - Nový směr                     
   4.            1819,50     5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY          
   5.            1685,00     3 - ANO 2011                      
   6.            1283,00     1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY       
   7.            1213,00     5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY          
   8.            1065,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             982,00     2 - Nový směr                     
  10.             909,75     5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY          
  11.             842,50     3 - ANO 2011                      
  12.             727,80     5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY          
  13.             710,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             654,66     2 - Nový směr                     
  15.             641,50     1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SDRUŽENÍ PRO MLADÉ BUKY            2
 2 - Nový směr                          3
 3 - ANO 2011                           2
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 5 - VOLBA PRO MLADÉ BUKY               5
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